Fribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

PORTARIA Nº 841/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 16, inciso XIX, do
Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

NOMEAR o candidato ALEXANDRE BATISTADE MENEZES, 9º classificado, para, nos termos do artigo 9º,item |, da Lei nº 8.1 12, de 11.12.90, exercer, em caráter efetivo,em virtude de habilitação em concurso público, o cargo deTécnico Judiciário, Área Serviços Gerais, EspecialidadeEletricidade e Telecomunicações, Classe “A? Padrão 1, doQuadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, emvaga criada pela Lei 11.202/2005, cuja especialidade foi definidapela Resolução TRE/GO nº87/2006.

Publigue-se.

Gabinete da Presidência de TribunalRegional Eleitoral de Goiás, aos 15 (quinze) dias do mês deagosto do ano de 2006.

Desembargador FELIPEBATISTA CORDEIRO
Presidente

		2014-11-06T12:39:33-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346